[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市人民政府文件

重庆市人民政府关于
重庆梁平至四川开江高速公路（重庆段）
收费站设置的批复
渝府〔2023〕31号

梁平区人民政府：
你区《关于申请设置重庆梁平至四川开江高速公路（重庆段）收费站的请示》（梁平府文〔2023〕25号）收悉。现批复如下。
同意在重庆梁平至四川开江高速公路（重庆段）K39+740处设置荫平匝道收费站、K31+726处设置屏锦匝道收费站、K18+471处设置百里竹海匝道收费站、K6+921处设置新盛匝道收费站。

重庆市人民政府        
2023年10月25日       
（此件公开发布）

 重庆市人民政府发布